TH229
Letzte Aktualisierung 08.02.2011
Änderungen und Irrtümer vorbehalten
TH229 Pneumatisches Spannzeug
- Spannkraft: 1 kN bei 7 bar
- Öffnungsweite: 0-10 mm (je nach Art der Backen)
- Temperaturbereich:  0°C  -  +70°C (je nach Art der Backen)
  Auf Anfrage weitere Temperaturbereiche möglich
- Korpus: Aluminium eloxiert
- Pneumatikanschluss: Innengewinde M5
- Gewicht: 260 Gramm pro Spannkopf (ohne Backen)
- Lieferumfang: 1 Paar
Backen für TH229: Lieferumfang 1 Set = 4 Backen
Artikelnummer Oberfläche Spannfläche H x B Öffnungsweite Gewicht pro Paar
TH229-B25 Blanke Backen 10 x 25mm 0 – 10mm 18 Gramm
TH229-BG25 Gummi Backen 10 x 25mm 0 – 8mm 19 Gramm
TH229-BP25 Pyramiden Backen 10 x 25mm 0 – 10mm 17 Gramm
TH229-BD25 Diamant Backen 10 x 25mm 0 – 10mm 18 Gramm
TH229-B50 Blanke Backen 10 x 50mm 0 – 8mm 46 Gramm
TH229-BG50 Gummi Backen 10 x 50mm 0 – 6mm 48 Gramm
TH229-BP50 Pyramiden Backen 10 x 50mm 0 – 8mm 43 Gramm
TH229-BD50 Diamant Backen 10 x 50mm 0 – 8mm 46 Gramm
TH229-B100 Blanke Backen 10 x 100mm 0 – 8mm 92 Gramm
TH229-BG100 Gummi Backen 10 x 100mm 0 – 6mm 95 Gramm
TH229-BP100 Pyramiden Backen 10 x 100mm 0 – 8mm 86 Gramm
TH229-BD100 Diamant Backen 10 x 100mm 0 – 8mm 92 Gramm
Spannbacken mit abweichenden Abmessungen und Oberflächenbeschichtungen auf Aufrage
 Blanke Backen
- Geeignet zur eigenen
  Weiterbearbeitung